



مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت:

**مصرف بنزین خودروهای داخلی بالاست**

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت گفت:ضرورت دارد صنعت خودروسازی نسبت به تغییر در کیفیت خودروها و مصرف خارج از استانداردها جهانی اقدام لازم را انجام دهد.
به گزارش وزارت نفت، محسن دلاویز در نخستین نشست شورای مدیران این شرکت با اشاره به مصرف حداکثری بنزین در تعطیلات نوروز افزود: شرایط اقتصادی جامعه اقتضا می‌کند که امسال به موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

وی اظهار کرد: تا زمانی‌که اصلاح قیمت سوخت به صورت قانونی صورت نپذیرفته تک تک ما ایرانیان وظیفه داریم در ذیل سیاست‌های کلی اصلاح الگوی مصرف ابلاغی مقام معظم رهبری و قانون اصلاح الگوی مصرف مصوب مجلس شورای اسلامی، احساس مسئولیت بیشتری در مصرف صحیح انرژی در بخش‌های خانگی، حمل‌ونقل، صنایع و به ویژه صنعت خودروسازی کنیم.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت با انتقاد از عملکرد خودروسازان درباره مصرف بالای سوخت در خودروهای داخلی گفت: ضرورت دارد صنعت خودروسازی نسبت به تغییر در کیفیت خودروها و مصرف خارج از استانداردها جهانی اقدام لازم را انجام دهد.

دلاویز همچنین با اشاره به اتفاق‌های اخیر پیرامون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تحریم این نهاد انقلابی نظام مقدس جمهوری اسلامی از سوی آمریکا اظهار کرد: همه وجود ایران عزیز وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است و ما در هر جایگاهی که هستیم وظیفه داریم از سپاه حمایت کنیم.

مدیر برنامه‌ریزی شرکت نفت خبر داد:

**سطح آب در هورالعظیم کاهش یافت**

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران گفت: شرایط هورالعظیم از نظر کلی تغییر چندانی نسبت به ۲۲ و ۲۳ فروردین سال جاری نکرده است، اما در برخی نقاط شاهد کاهش سطح آب بوده‌ایم.

کریم زبیدی، مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران درباره آخرین وضعیت تأسیسات و چاه‌های نفتی در منطقه هورالعظیم اهواز گفت: شرایط هورالعظیم از نظر کلی تغییر چندانی نسبت به روز جمعه ۲۳ فروردین ۹۸ و پنجشنبه ۲۲ فروردین سال جاری نکرده است، اما در برخی نقاط شاهد کاهش سطح آب بوده‌ایم.

وی ادامه داد: محتوای نفتی داخل خطوط لوله را هر کجا که دچار آب گرفتگی شده است، قطع کردیم؛ به عبارتی دیگر در هر نقطه که احساس کردیم می‌تواند ایجاد تهدید کند، اقدامات لازم را انجام داده‌ایم.

به گفته این مقام مسؤول، چند چاه در منطقه غرب کارون که ممکن بود آسیب ببینند و ایجاد مشکل کند، مسدود شده است. زبیدی در پاسخ به اینکه برآورد زمان از خسارات ایجاد شده چه میزان است، تصریح کرد: اکنون هنوز درباره میزان خسارات اظهارنظر کرد. چرا که سیل متوقف نشده است، از سویی دیگر علاوه بر خساراتی که متوجه تأسیسات نفتی است، بازگرداندن چاه‌های نفتی مسدود شده به روند تولید نیز امر آسانی نیست و هزینه کالانی در بر دارد.

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر اینکه مجموعه وزارت نفت به هیچ عنوان از ورود آب به هورالعظیم جلوگیری نکرده است، اظهار داشت: ششما از حوضچه‌های موجود بازدید کردم و صراحتاً می‌گویم که هیچ ممانعتی برای ورود آب به هور العظیم وجود ندارد.

### آگهی حصر وراثت

آقای‌اخام سیوان روحانی دارای شناسنامه شماره ۱۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۶۶/۹۸در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شازروان مرحوم طلاجوهری تسنن مدینه به شناسنامه ۵۷ در تاریخ ۱۳/۱۲/۹۸درآقمتگاه دائمی خود در گذشته و ورثه حین الفت وی عبارتند از:هزمر مرحوم به نام فتح اله روحانی ش ش ۵۲۰ تا ۱۳۰/۹/۷۹ و پنج فرزند پس از اسامی رحیم روحانی ش ش ۸۱۲ تا ۱۳۵۷/۱/۱ و رحمان روحانی ش ش ۸۱۲ تا ۱۳۵۷/۱/۱ و سیوان روحانی ش ش ۱۱ ت ت ۱۳۶۷/۱۲/۱ و محمد روحانی ش ش ۳۸۲۰۰۱۱۲۴۹۱ ت ت ۱۳۷۱/۱/۱ و خالد روحانی ش ش ۲۷۵۶ ت ت ۱۳۶۶/۸/۱ و فرزند دختر به اسامی محترم روحانی ش ش ۴۹۰ ت ت ۱۳۲۰/۶/۱ و شوبرین روحانی ش ش ۵۷۶ ت ت ۱۳۶۱/۷/۱ می باشند و بجز اینها ورثه دیگری ندارداینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست متوفی را در یک نوبت اگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی زود او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف مدت یکماه به شورای حل اختلاف شماره یک کامیاران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م تا الف فرزانه اسماعیلی- رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کامیاران

### دادنامه

پرونده کلاسه ۵۷۲-۱۱۵۰-۹۸۸۲۱۱۵۰-۹۷۰-شبه ۱۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه (تعمین نهایی شماره ۱۳۳۷-۱۱۵۰-۹۸۸۲۱۱۵۰-۹۷۰-۲۲۷ خواهان: ستاد اجرائی فرام حضرت امام (ره) استان کرمانشاه به نشانی - چهارراه گلستان خ گلرنگ محه عمدتدی پلاک ۹۴ خواسته: تعیین تکلیف اموال

### رأی دادگاه

حسب گزارش مدیریت خدمات و منابع فرهنگی انتظامی استان کرمانشاه تعداد ۷۰۱ دستگاه موتورسیکلت به دلیل تصادف، عدم رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی در توقف گاه شهرستان هرسین توسط کالتریه‌های سطح شهرستان و پاسگاههای راهور گسیل شده مالکین و راکبین آنها با گذشت بیش از یکماه هیچ مدت داشتن گواهینامه، بیمه نامه، مدارک مالکیت جهت ترخیص موتورسیکلت اقدام کرده خواستار تعیین تکلیف شده دادگاه مراتب را در روزنامه انتشارالانشار اگهی علیرغم مصلت مالکین و راکبین جهت تعیین تکلیف موتورسیکلت خود اقدام نکرده علینذا با احراز اعراض مالکیت آنها در اجرای اصل ۴۵ قانون اساسی، ماده ۳ قانون سازمان امور ملیکیتی مصوب ۱۳۲۰ و مواد یک و چهار از طرف هیئت وزیران و قاضی وقت در دادگاه تجدید نظر تهران می باشد.

دادرس شعبه پانزدهم و قاضی ویژه رسیدگی کننده به اموال مجهول المالک، ارث، بلاولارت و رها شده - شکراله خلغانی

### آگهی مزایده اموال غیر منقول

خانم حمیده نصرت فرزند موسی به ش ش ۷۹ صادره تربت جام به استناد سند تکاحیه شماره ۱۱۳۷/۱ مورخه ۱۳۲۷/۱۲/۴ دفتر ازدواج شماره ۶۸ قلمت حیدریه مباردت به صدور اجراء ای علیه مرحوم ذاکری فرزند رحمت اله به تعداد سیه سکه پهلر آزادی محاسبه شده بمبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال رانموده که پرونده‌ای به کلاسه ۳۴۵-۹۶۰ در شعبه اجرائی این ثبت تشکیل که پس از ابلاغ اجرائیه و سایر مراحل قانونی حسب تقاضای ستادکنار اسامی مدیون فوق از طریق قاضی جعفر ارباب به مقدار سه سهم از یازده سهم (باسننات) بپای نامن اعیان از یک سهم از پنج سهم از ششداگن پلاک ۱۲ فرعی از ۵۹ اصلی و دو سهم از یازده سهم از ۵۴ دقیقه از مدار ۲۴۰ ساعت ده سهم مزعه وقتانین علی آباد وجعفرآباد از پلاک ۵۹ اصلی واقع در بخش یک اربعه تربت حیدریه به نشانی تربت حیدریه -روستای جعفرآباد و با اوصافی بشرح اینکه ملک مذکور در یک طبقه می باشد که دارای یک هال به مساحت ۴/۵ ۵/۵ ۵/۵ متر ویک اتاق ال ۲۰ متر مربع و یک اتاق خواب ۴/۵۲ و یک اتاق ۵/۵۲ متر وانشیزخانه ۳/۲ متر وامتیازات آب و برق وگاز که در تصرف مدیون و بقیه ورثه می باشد لذا سهم الارث مدیون فوق مقدار دو سهم از یازده سهم (به استثناء بپای نامن عرصه واعیان) و سهم سهم از پنج سهم از ششداگن پلاک ۱۲ فرعی از ۵۹ اصلی بخش یک اربعه و دوسهم از یازده سهم (به استثناء بپای نامن عرصه واعیان) ۵۴ دقیقه از ۲۲۰ ساعت ده سهم مزعه از وقتانین علی آباد وجعفرآباد از ۵۹ اصلی بخش یک اربعه تربت حیدریه به ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ در اداره ثبت اسناد واملاک تربت حیدریه واقع در خیابان فروسی شمالی ۹ از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ ۴۴/۰۶۸/۱۸۱ ریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی تقفا فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق وگاز واعی از حق اشتعاب ویا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد بنزین وبقیه های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاتاریخ مزایده امع از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده رنده مزایده است ونیز در صورت وجود مدارا ووجه پرداختی بابت هزینه های فوق از طرف مدارا به برنده مزایده مسترد خواهدشد ونیم عشر حق مزایده تقفا وبقیه امع می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعلیل رسمی گردد مزایده ازوز اداری مدارا تعلیلی درجهان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهدشد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۶

۲۷ فروردین انجام می‌شود:

**نخستین عرضه سال**

**۹۸ میعانات گازی**

**در بورس انرژی**

# هشدار زنگنه به آمریکا

وزیر نفت وضع بازار نفت را شکننده عنوان کرد و گفت: اگر آمریکا بخواهد فشار را بر ایران اضافه کند، بازار نفت به‌طور غیرقابل پیش‌بینی شکننده‌تر خواهد شد.

بیژن زنگنه در گفت‌وگوی زنده با برنامه «پارک شهر» رادیو تهران، درباره این موضوع که بعضی‌ها می‌گویند وزارت نفت به دلیل اینکه احداث تأسیسات در خشکی ۳۰ درصد ارزان‌تر از دریا بوده اقدام به خشک کردن هور کرده است، توضیح داد: این یک دروغ بزرگ است که دشمنان ملت ایران شایعه کرده‌اند. متأسفانه برخی دوستان این دروغ را باور و باورنشدنی کرده‌اند. فی‌المثل، قبیل‌هایی که هم اکنون در دهان ملی و فضای مجازی پخش شده است، نشان می‌دهد که تا دور تمام تأسیسات ما را آب گرفته است و تنها توانسته‌ایم محدوده‌های بسیار کوچکی (مثلاً ۱۰۰ مترمربع) را که چاه یا دکل حفاری ما قرار دارد حفظ کنیم.

وی با تأکید بر اینکه از جانب وزارت نفت هیچ معنی در موضوع هورالعظیم وجود ندارد و هیچ زمانی هم وجود نداشته است، یادآور شد: سیاست ما همواره این بوده است که اکتوسیستم هور باید به عنوان یک سیستم زنده در طبیعت بماند، نه‌ای این موضوع هزینه‌هایی به ما فرود آمده شده و نه اینکه کم شده باشد.

وزیر نفت ادامه داد: مدیریت این موضوع (آب

گرفتن هورالعظیم) دست وزارت نفت نیست و به‌عهده ستاد مدیریت بحران استان خوزستان است، آنها هر دستوری بدهند ما تابع آن هستیم. اخیراً هم در سفر به خوزستان اعلام کردم اگر آنها (ستاد مدیریت بحران استان) دستوری دهند، ما آمادگی اجرای آن را داریم. وی با بیان اینکه هم اکنون سراسر هور را آب فرا گرفته و اگر جایی را آب نگرفته است به دلایل طبیعی مانند همواری و ناهمواری است، تصریح کرد: هیچکس این موضوع در ذهنش نبوده است که برای حفظ تأسیسات نفتی به جان و مال مردم خسارت بزند. اگر آب در برخی از قسمت‌های هور رفته و برخی دیگر کمتر یا بیشتر رفته، به دلیل پستی و بلندی‌های زمین است.

خسارت تأسیسات نفتی زیاد است

زنگنه در پاسخ به اینکه یکی از فعالان شبکه مجازی در صفحه اینستاگرام خود با انتشار ویدئویی اعلام کرد آب در هورالعظیم حداکثر تا مچ پاست و بیشتر از آن نیست، افزود: مدیریت آب در هورالعظیم ارتباطی به وزارت نفت ندارد که اجازه دهد یا ندهد، تصمیم با ستاد مدیریت بحران استان است. آقای استاندار هم در صحبت‌هایشان اعلام کردند که وزارت نفت صحبت و درخواستی درباره هورالعظیم از ما نداشته است. آنها خودشان در این زمینه تصمیم گرفتند که به نظر تصمیم درستی بوده است.

اطلاعیه نخستین عرضه سه سال ۹۸ میعانات گازی پارس

جنوبی در رینگ بین‌الملل بورس انرژی برای تاریخ ۲۷ فروردین، منتشر شد.

به گزارش وزارت نفت، اطلاعیه عرضه یک میلیون بشکه

میعانات گازی پارس جنوبی در رینگ بین‌الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۶۷ دلار و ۸۵ سنت برای هر بشکه منتشر شد.

وی درباره خسارت سیل به تأسیسات نفتی هم اظهار کرد: تأسیسات ما خسارت زیادی در سیل دیدند. تلمبه‌خانه‌ها و واحدهای بهره‌برداری ما در اهواز در سیل محصور هستند. نفت در این شرایط هم به سیل‌زدگان کمک می‌کند و گاز و سوخت مایع مورد نیاز مردم را تأمین می‌کند و هم به وظیفه ذاتی خود یعنی تأمین خوراک پالایشگاه‌ها و صادرات عمل می‌کند.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه تمام امکانات صنعت نفت در اختیار مردم سیل‌زده است و از هیچ کمکی در این زمینه دریغ نخواهیم کرد، افزود: اولویت نخست ما حل مشکلات مردم است.

زنگنه به این پرسشی که یکی از مسئولان خوزستان دیروز اعلام کرد که آبیگری از کانال سلمان را از ترس وجود یک لکه نفتی متوقف کرده‌اند، پاسخ داد: هیچ نشستی از نفت تاکنون اطلاع داده نشده است. در جاهایی که نگران آسیب بودیم هم تولید چاه را متوقف کردیم و هم لوله‌ها را از نفت خالی کردیم.

بوجود تهدیدهای آمریکا به کارمان ادامه می‌دهیم

وزیر نفت درباره تهدید اخیر وزیر امور خارجه آمریکا مبنی بر تشدید تهدید علیه ایران هم توضیح داد: ما به کارمان ادامه می‌دهیم، اما آنچه مهم است اینکه وضع بازار نفت شکننده است و اینگونه نیست که

شرایط عرضه در این دوره نیز مانند عرضه

نفت خام است. امکان واریز پیش پرداخت ۶ درصد به صورت ارزی فراهم شده است و برای تسویه باقیمانده وجه معامله، خریداران می‌توانند از سازوکارهای ارزی مورد تأیید شرکت ملی نفت ایران استفاده کنند.

### وزیر نیرو اعلام کرد:

## افزایش ۱۹ برابری بارش باران

باید بررسی شود که بر اساس آنها، کشور ما خشکسالی ها و ترسالی های شدید خواهد داشت؛ بنابراین باید بتوانیم در زمان ترسالی بیشترین سود را از بارش ها ببریم. وی یادآور شد: سیل با وجود خسارات و صدمات زیادی که وارد کرد، مزایایی نیز داشت از جمله در نتیجه بارش ها بیش از ۴۰ تالاب کشور از ۴۰ تا ۱۰۰ درصد سیراب شدند. وزیر نیرو با بیان اینکه همچنین امسال سدهای بزرگ نازهایشان تأمین شد، افزود: پارسال ۳۴۰ شهر ما تحت تأثیر تنش کم آبی قرار داشتند. کاهش تولید برقایی باعث کمبود برق و مشکل ریزگردها نیز ایجاد شده بود.

اردکانیان خاطر نشان کرد: برنامه ریزی ما همانگونه که رهبر معظم انقلاب در دیدار روز ۱۳ فروردین تأکید کردند این است که از برکات سیل استفاده کرده و صدمات آن را کاهش دهیم.

وی اضافه کرد: اصل موضوع سیل اجتناب ناپذیر است، اما باید تلاش شود تا هر مقدار که امکانات لازم است فراهم شود تا پیش بینی ها دقیق تر باشد.وزیر نیرو با بیان این که هر سه ماه یکبار سازمان هواشناسی پیش بینی خود را در جلسات شورای عالی آب ارائه می کند، گفت: آخرین پیش بینی ارائه شده در شورای عالی آب در ۲۹ بهمن ۹۷ حاکی از آن بود که در سه ماه اسفند، فروردین و اردیبهشت، شرایط ما از نظر بارش ها، نرمال و طبیعی خواهد بود.

اردکانیان اضافه کرد: در حوضه های آبی که سیلاب داشتیم، به علت محدودیت مخازن و حجم سیلاب ها، خسارات و مشکلاتی ایجاد شد. وی با خیرآویک، روسیه و سایر تولیدکنندگان بحران در جلسات کارشناسی به موضوع سیلاب رسیدگی شود، گفت: با دستور رئیس جمهوری

### روسیه مطرح کرد؛

## احتمال لغو پیمان نفتی اوپک پلاس برای مقابله با آمریکا

وزیر دارایی روسیه در ادامه افزود: قیمت‌های نفت ممکن است به مدت یک سال به ۴۰ دلار در هر بشکه یا کمتر از آن سقوط کند. وی اظهار کرد که هنوز تصمیمی درباره پیمان کاهش تولید گرفته نشده و وی نمی‌داند آیا کشورهای اوپک از این سناریو راضی خواهند بود یا خیر.اوپک، روسیه و سایر تولیدکنندگان غیراوپک معروف به گروه اوپک پلاس، توافق کرده‌اند تولیدشان را از اول ژانویه به مدت شش ماه به میزان ۱.۲ میلیون بشکه در روز کاهش دهند. قرار است این تولیدکنندگان در روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن برای تصمیم‌گیری درباره سیاست تولید و تمدید پیمان کاهش تولید دیدار کنند. پیمان اوپک پلاس کمک کرده قیمت‌های

نفت امسال ۳۲ درصد افزایش پیدا کرده و به حدود ۷۲ دلار در هر بشکه برسد. بالا رفتن قیمت‌ها سبب شده دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از اوپک درخواست کند در اقداماتش برای محدودیت عرضه تجدیدنظر کند. اوپک اعلام کرده که محدودیت‌های عرضه باید حفظ شوند اما شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد موضع این گروه ملایم‌تر شده است. منابع آگاه اواخر هفته گذشته به روتنتر اظهار کردند که اگر تولید نفت ونزوتلا و ایران کاهش بیشتری پیدا کند و روند صعودی قیمت‌ها تاوام داشته باشد، اوپک تولید نفت خود را از ژوئیه بالا خواهد برد زیرا تمدید کاهش تولید ممکن است باعث محدودیت شدید عرضه در بازار شود.

## انرژی



عرضه خیلی بالاتر از تقاضا باشد، یا حتی ظرفیت‌های مازاد زیاد باشد. این حرف‌ها بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد تا بازار را آرام کنند. اما اینگونه نمی‌شود. نفت هر روز در بازار گران‌تر می‌شود که نشان‌دهنده نگرانی بازار است.

وی با بیان اینکه آقای ترامپ باید انتخاب کند که می‌خواهد فشار بر ایران را اضافه کند یا قیمت سوخت را در پمپ‌های بنزین آمریکا پایین نگه دارد، تصریح کرد: هم اکنون ونزوتلا مشکل دارد، روسیه را تحریم کرده‌اند، لیبی ناآرام است و تولید بخشی از نفت آمریکا نیز از دست رفته است. این موارد نشان می‌دهد که وضع تولید و عرضه و تقاضا شکننده است. اگر بخواهند فشار را بر ایران اضافه کنند، این شکنندگی به طرز غیرقابل پیش‌بینی اضافه خواهد شد.

زنگنه در پاسخ به اینکه اگر تصور کنیم وضع کنونی سودان به نفع محوری که مورد حمایت عربستان است پایان می‌پذیرد و فشارها در ونزوتلا ادامه می‌یابد در این شرایط فکر می‌کنید آمریکا موفق به فشار بیشتر بر ایران خواهد شد، تصریح کرد: سودان در بحث نفت جایگاهی ندارد. عمدتاً نفت در سودان جنوبی است، این در حالی است که این اتفاق‌ها در سودان شمالی است که نفتی وجود ندارد. ادامه این وضع در ونزوتلا نیز فشار را بر آمریکا اضافه می‌کند.

<p>خریداران می‌توانند تا چهار ماه پس از انجام معامله، محموله را تحویل بگیرند و تحویل محموله در دیگر مناطق منوط به تأیید شرکت ملی نفت ایران امکان‌پذیر است.</p> <p>در این مرحله یک میلیون بشکه میعانات گازی در محموله‌های ۳۵ هزار بشکه‌ای عرضه خواهد شد.</p>	<p>شرایط عرضه در این دوره نیز مانند عرضه نفت خام است. امکان واریز پیش پرداخت ۶ درصد به صورت ارزی فراهم شده است و برای تسویه باقیمانده وجه معامله، خریداران می‌توانند از سازوکارهای ارزی مورد تأیید شرکت ملی نفت ایران استفاده کنند.</p>
---	---

<sup>[1]</sup> وزیر نفت وضع بازار نفت را شکننده عنوان کرد و گفت: اگر آمریکا بخواهد فشار را بر ایران اضافه کند، بازار نفت به‌طور غیرقابل پیش‌بینی شکننده‌تر خواهد شد